
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 40, pika “d” të Statutit dhe të Rregullave të procedures së 
Komunës së Prishtinës, të dt. 16 mars 2001, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 31.03.2006, merr 

 
 

 
V E N D I M 

PËR 
 NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E RREGULLORES PËR TRANSPORTIN 

RRUGOR NË TERRITORIN E KOMUNËS SË PRISHTINËS  
01. Nr.344-652, të dt. 29.12.2005 

 
 
 
 

I. Në kreun V, në vend të fjalëve “Sanksione administrative“, duhet të jenë 
fjalët “masa ndëshkuese”. 

 
 

II. Neni 63 ndryshon dhe thotë: 
Procedurën kundërvajtëse e udhëheq Gjykata për Kundërvajtje në 
territorin e së cilës është kryer kundërvajtja, ndërsa gjobën mandatore e 
shqipton inspektori i komunikacionit rrugor në vendin e ngjarjes.  

 
 
 
 
     KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
    ___Nr.______________,më _______________               
 
 

 KRYETARI I KUVENDIT 
                                                                                                               Ismet Beqiri 
 
                     
                          
 



 
 
                                                  

 
 
 

Në bazë të nenit 40, pika “d” të Statutit dhe të Rregullave të procedurës së 
Komunës së Prishtinës, të dt. 16 mars 2001, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 31.03.2006, merr 

 
 

 
V E N D I M 

PËR 
NDRYSHIMIN DHE PLOTËSIMIN E RREGULLORES PËR TRANSPORTIN E 

UDHËTARËVE ME AUTO-TAXI, 01.Nr. 344-653, të dt. 29.12.2005 
 
 

I. Në nenin 4, pika 4.2 shlyhet. 
 
 
II. Neni 14, pika 14.1, shkronja “i” ndryshon dhe thotë: 

Përveç kushteve të parapara në këtë paragraf, automjetet taxi të opratorëve 
fizikë dhe juridikë duhet të jenë të ngjyrosura me ngjyrë të njejtë. 

 
 
 
 
 
 
     KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
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 KRYETARI I KUVENDIT 
                                                                                                               Ismet Beqiri 
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